
1 / 1 ページ

令和４年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(令和４年６月開札分)

庄原市役所　水道局水道課

商号又は名称 代表者名

1 6月16日
水道局

東城水道室
鯉の池浄水場浄水池内部補修工
事

東城町川西地
内

㈱フジ技研 藤原　芳典 11,450,000 11,730,000 10,313,000 R4.12.28

2 6月20日
水道局

東城水道室
主要地方道三原東城線配水管布
設替工事

東城町久代地
内

宮田建設㈱ 笹尾　進 43,200,000 43,261,000 38,564,000 R4.12.28

3 6月30日
水道局
水道課

総領地区送配水管(8工区)布設工
事

総領町 ㈲石田設備工業 石田　保雄 34,800,000 35,910,000 31,743,000 R4.12.15

4 〃
水道局

西城水道室
三坂地区配水管更新工事 西城町三坂 ㈲ネジカネ工業 捻金　熊登 8,400,000 8,630,000 7,549,000 R5.3.31

請負金額
(税抜)

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期No. 開札日 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者


